BỘ CÔNG TH​ƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TR​ƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	Số:        /QĐ - CĐKTCN
	         Bắc Giang, ngày     tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng và các Ban giúp việc Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp trường
năm học 2012 - 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Căn cứ quyết định số 0514/QĐ-BCT ngày 26/01/2010 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ kế hoạch số 178/KH-CĐKTCN ngày 11/3/2013 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2012 - 2013;

Theo đề nghị của ông trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng và các Ban giúp việc Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2012 - 2013 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện, đánh giá kết quả bài giảng của Hội thi đảm bảo đúng quy định và kế hoạch đề ra.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Tổ chức hành chính, Tài chính kế toán, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu:Đào tạo, VT.
	               HIỆU TRƯỞNG
             (Đã ký)
                 Đặng Thanh Thủy

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2012 - 2013
(Ban hành kèm theo Quyết định số .........../QĐ-CĐKTCN, ngày     tháng 3 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Đặng Thanh Thủy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Ông Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3.
	Bà Nguyễn Thị Thu Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4.
	Ông Nguyễn Tiến Nga
	PTP. Đào tạo
	Uỷ viên Thư ký

	5.
	Ông Hoàng Văn Đôn
	PTP. Đào tạo
	Ủy viên

	6.
	Ông Nguyễn Hữu Năm
	TK. CKCT&XD
	Uỷ viên

	7.
	Bà Nguyễn Thị Hương
	TK. Điện - TĐH
	Uỷ viên

	8.
	Ông Trịnh Như Toản
	QTK. Điện tử-TH
	Uỷ viên

	9.
	Ông Hoàng Hồng Phong
	TK. Kinh tế - CNM
	Uỷ viên

	10.
	Ông Nguyễn Văn Lan
	TK. CKĐL - CNH&MT
	Uỷ viên

	11.
	Ông Nguyễn Trọng Lãng
	TK. KHCB
	Uỷ viên

	12.
	Bà Giáp Thị Thanh Nga
	PTK. KHCB
	Uỷ viên

	13.
	Ông Nguyễn Đình Khoát
	TP. ĐBCL
	Uỷ viên

	14.
	Ông Đỗ Đức Hạnh
	CB phòng ĐBCL
	Uỷ viên

	15.
	Ông Đỗ Minh Tuấn
	CB phòng TCHC
	Uỷ viên

	16.
	Ông Chu Đức Quyết
	CB phòng Đào tạo
	Uỷ viên

	17.
	Bà Phan Thị Năm
	Giáo viên K. Điện tử - TH
	Uỷ viên

Danh sách gồm: 17 thành viên

DANH SÁCH CÁC BAN GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG THI
GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2012 - 2013

(Ban hành kèm theo Quyết định số .........../QĐ-CĐKTCN, ngày     tháng 3 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp)

1. Ban dự giảng 1: (Dự giảng các Khoa: Điện - TĐH, Điện tử - TH, Kinh tế - CNM)
	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Đặng Thanh Thủy
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Ông Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3.
	Ông Hoàng Văn Đôn
	PTP. Đào tạo
	Ủy viên thư ký

	4.
	Bà Nguyễn Thị Hương
	TK. Điện - TĐH
	Uỷ viên

	5.
	Ông Trịnh Như Toản
	QTK. Điện tử-TH
	Uỷ viên

	6.
	Ông Hoàng Hồng Phong
	TK. Kinh tế - CNM
	Uỷ viên

	7.
	Bà Phan Thị Năm
	Giáo viên K. Điện tử - TH
	Uỷ viên

Danh sách gồm: 07 thành viên

2. Ban dự giảng 2: (Dự giảng các Khoa: KHCB, Cơ khí CT&XD, Cơ khí ĐL - CNH&MT)
	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Thu Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông Nguyễn Hữu Năm
	TK. CKCT&XD
	Phó trưởng ban

	3
	Ông Nguyễn Tiến Nga
	PTP. Đào tạo
	Ủy viên thư ký

	4
	Ông Nguyễn Văn Lan
	TK. CKĐL - CNH&MT
	Uỷ viên

	5
	Ông Nguyễn Trọng Lãng
	TK. KHCB
	Uỷ viên

	6
	Bà Giáp Thị Thanh Nga
	PTK. KHCB
	Uỷ viên

	7
	Ông Đỗ Minh Tuấn
	CB phòng TCHC
	Uỷ viên

Danh sách gồm: 07 thành viên

3. Ban kiểm tra hồ sơ:

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Nguyễn Đình Khoát
	TP. Đảm bảo chất lượng
	Trưởng ban

	2.
	Ông Chu Đức Quyết
	CB phòng Đào tạo
	Ủy viên

	3.
	Ông Đỗ Đức Hạnh
	CB phòng Đảm bảo chất lượng
	Uỷ viên

Danh sách gồm: 03 thành viên